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Den könsneutrala dagen en gång i månaden på Ribergsborgs kallbadhus kom till efter ett initiativ från
hbtq-communityt och beslut i Fritidsnämnden i Malmö stad för att skapa möjlighet för hbtq-personer att nyttja
badet och dess rekreation. Hbtq-personer uppvisar mycket högre ohälsa än befolkningen i övrigt och att se till att
gruppen har tillgång till de gemensamt ägda platserna som kan öka hälsan borde därför vara en självklarhet.
Kommunen beslutade att en dag per månad skall vara könsneutral för att möjliggöra för andra än de som
vanligen nyttjar badet att vistas där. Utfallet har dock inte blivit att fler hbtq-personer besöker badet och den
könsneutrala dagen per månad har istället fått helt oönskade effekter och skapar otrygghet och missnöje. Det är
dags att ändra på det. 

Tanken att alla ska känna sig välkomna och inkluderade har tyvärr gått förlorad. Många ciskvinnor undviker att
besöka badet dessa dagar då de känner sig uttittade av alla cismän som går över på damsidan. Besökare
vittnar om att dagen man känner sig som minst välkommen på Ribergsborgs kallbadhus som hbtq-person är
just den första måndagen i månaden. Vi är flera som fått undrande blickar, frågor om våra kroppar och
kommentarer om vårt utseende på just dessa dagar. Paradoxalt har en hypersynlighet av queera kroppar
skapats på queer kallis som ökat otryggheten. Flera av oss som är stammisar på badet får en klump i magen
när vi cyklar dit och ser regnbågsflaggan vaja över badet - det är inte känslan vi vill få av att se vår flagga. Delar av
personalen på badet känner även av missnöjet och otryggheten men saknar verktyg att göra situationen bättre.

I dagarna noterades att dagen har bytt namn från "queer kallis" till "mix kallis" vilket återspeglar hur dagen i
praktiken har blivit men är ett stort steg ifrån det ursprungliga intitiativet och beslutet som syftade till att öka
tillgängligheten och tryggheten för hbtq-personer. 

Problematiken är känd för Fritidsnämnden i Malmö stad sedan brukarundersökningen 2019 och tidigare
Malmöinitiativ (Ingela Hansson 16 juni 2024, #EF20230192). Några åtgärder har dock inte vidtagits av
Fritidsnämden för att justera beslutet och göra Ribergsborgs kallbadhus tillgängligt och tryggt för hela Malmös
befolkning. 

Vi är övertygade om att den enda möjliga vägen för att äntligen göra Ribergsborgs kallbadhus tillgängligt för de
hbtq-personer som inte nyttjar badet än är att skapa ett separatistiskt tillfälle för hbtq-personer på badet. Detta
kan göras genom att halva badet är öppet för alla och halva för hbtq-personer under en dag, eller att hela badet
är öppet bara för hbtq-personer under delar av en dag. 

Vi vill se kallis bli queert på riktigt och föreslår därför:
- att Ribergsborgs kallbadhus är separatisktiskt för hbtq-personer enligt självidentifikation och föranmälan på
fast tid en gång i månaden
- att denna dag bemannas extra med två personer som tillhör hbtq-communityt
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